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UNLIMITED SOLUTIONS FOR A BETTER LIVING

Novità 2025 / News 2025

“Non pretendiamo che le cose cambino se continuiamo a fare nello stesso modo.“
"Let’s not pretend that things will change if we keep doing the same things."

                                                                       Albert Einstein

2025



Cresce la famiglia dei prodotti dedicati alla protezione interna del mobile 
dall'acqua con un articolo composito che unisce la flessibilità della plastica 
alla resistenza dell'alluminio.

The family of products dedicated to the internal protection of furniture from 
water grows with a composite article that combines the flexibility of plastic 
with the resistance of aluminum.

PROFILO LUMINOSO                  pag.13
Il profilo luminoso nasce per accendere di cortesia lo spazio cucina. Nel buio 
la luce led illumina i punti di utilizzo e le linee di passaggio principali 
indicandoci volumi e ingombri.
Di sera la cucina entra in modalità relax. 

LED PROFILE                   pag.13
The led profile was created to illuminate the kitchen by a courtesy light. In the 
dark, the LED light illuminates the points of use and the main passage lines, 
indicating volumes and dimensions. In the evening, the kitchen get set to a 
relax  mode.

CYCLOS BRIDGE                        pag.5 CYCLOS BRIDGE                        pag.5
Cyclos ampia la sua gamma con la versione Bridge pensata come elemento 
di divisione e organizzazione per lo spazio isola della cucina. Un sistema 
altamente personalizzabile che coinvolge illuminazione ,elementi di divisio-
ne e accessoristica per migliorare l'esperienza dell'isola.

Cyclos widens its range with the Bridge version designed as a dividing and 
organizing element for the kitchen island space. A highly customizable system 
that involves lighting, dividing elements and accessories to improve the island 
experience.

Volpato è lieta di presentarvi le novità
pensate per Voi e la Vostra casa.

KIT GOLA VENTILATA                       pag.11
La gola ventilata collabora al ricambio d'aria all'interno del mobile filtrando 
ed agevolando il raffreddamento nella zona sottostante ai fuochi ed al 
forno. Utilizzata in accoppiata con la protezione piano induzione aiuta a 
mantenere controllata la temperatura nei vani al di sotto del piano cottura.

The ventilated gola contributes to a continuous air exchange inside the 
cabinet by filtering and facilitating cooling in the area below the cooking hob 
and around the oven. Used in combination with the induction hob protection, 
it allows you to keep a regular temperature in the area below the hob.

VENTILATED GOLA KIT            pag.11

Volpato is glad to present the following new 
products  designed for you and your home.

JELLY SYSTEM                   pag.15
Rappresenta un nuovo modo comodo e veloce di affrontare le giunzioni 
d'angolo degli zoccoli cucina. Il nuovo insieme gancio-piedino / 
attacco-zoccolo permette un montaggio preciso e veloce mentre l'elemento 
di raccordo  esterno a 90°, realizzato in alluminio conferisce all'insieme un 
design moderno ed accattivante.

JELLY SYSTEM        pag.15
It represents a new and convenient way of installing corner joints of kitchen 
plinths. The new set of foot-clip & plinth-plate allows a precise and fast 
installation, while the external 90° aluminum corner makes it an element of 
modern and attractive design.

GOLE PER INSERIMENTO LAMINATO          pag.12
Seguendo le ultime tendenze del mercato la nuova serie di Gole a 90° si 
arricchisce della possibilità di essere rivestita nella parte a vista con una 
bandella di laminato con sp. 1mm max nelle finiture disponibili. 

GOLA FOR HPL INSERTION           pag.12
Following the latest market trends, the new series of 90° Gole is now offering 
the possibility of being covered in the visible part by a max 1mm laminate 
strip available in various finishes.

ACCESSORI LIGHT PER LINEA                  pag.4
LINEA amplia le sue capacità inserendo tra le sue opzioni la possibilità di 
"accendersi". Montanti e fianchi alla necessità possono diventare corpi 
illuminanti da atmosfera o funzionali a migliorare le condizioni di fruizione 
del Top.

ACCESSORIES LED FOR LINEA                   pag.4
LINEA expands it’s functions by including among its options the possibility of 
"lighting up". Uprights and sides may become light elements that with 
atmospheric or functional illumination may optimize the use of the kitchen 
top.

BASE\RIPIANO WIND DA 600 PIATTO                  pag.14
La storica serie WIND delle basi colonna frigo di Volpato si arricchisce di un 
altro componente ovvero della serie 4x, una base per colonne da 600mm 
che può fungere anche da ripiano intermedio, utile per l'istallazione di un 
eventuale forno a colonna.   

BASE\SHELF WIND 600 FLAT           pag.14
Volpato’s classic WIND fridge column bases series get enriched by a new  
component, the 4x series, a base for 600 mm columns, that can also act as an 
intermediate shelf, useful for eventual installations of oven columns.

Facilità di realizzazione e protezione garantita.
Questo prodotto facilmente sì adatta alle geometrie dei vari mobili e la 
continuità di materiale senza tagli e innesti è garanzia di semplicità, facilità 
di installazione ed elevata resistenza all’acqua e all’umidità. 

Easy installation and protection is guaranteed. This product easily adapts to 
the geometries of the various cabinets while the continuity of material 
without cuts and grafts is giving a guarantee of simplicity, ease of installation 
and high resistance to water and humidity. 

ANTE                    pag.10 DOORS                      pag.10
La famiglia ante in alluminio di Volpato industrie vede l'ingresso di due 
nuove tipologie AV10 e AV11 caratterizzate dalla possibilità di essere 
anodizzate o rivestite in legno e arricchite da listelli verticali o orizzontali. 
AV11 è in grado di essere accessoriata con la cerniera AIR per andare a 
rispondere alle più recenti richieste di mercato.

The Volpato Industrie aluminum door family sees the entry of two new types 
AV10 and AV11 characterized by the possibility of being anodized or covered 
in wood and enriched with vertical or horizontal slats. AV11 can be accessori-
sed with the AIR hinge to respond to the most recent market requests.

Nuove e nobili finiture per i due sistemi a palo di Volpato. Solamente Cylclos 
viene proposto rivestito in pelle nera o tinta avorio, mentre entrambi i 
sistemi, Cyclos e Stiliellipse, propongono il rivestimento in legno noce 
massello o rovere. Due finiture che donano al prodotto carattere ed eleganza. 

New and noble finishes for the two Volpato pole systems. 
Only Cylclos is offered upholstered in black or ivory tinted leather while both 
systems, Cyclos and Stiliellipse, are now available with solid walnut or oak 
coverings. Two finishes that give the product character and elegance.

CYCLOS -                     NEW FINISHES          pag.16ELLIPSE  NUOVE FINITURE CYCLOS -                          pag.16ELLIPSE

SOTTOLAVELLO RIFILABILE                   pag.9 TRIMMABLE UNDER SINK TRAY WATER-SHIELD     pag.9

SOTTOLAVELLO IN BOBINA                  pag.8 UNDER SINK PROTECTION IN ROLL          pag.8     
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Linea Light
		  Linea light

Cover nera     Cover black

Diffusore LED per ripiano     LED screen for shelf

Montante Cyclos 

11

11,8

11

Montante Cyclos 

11

11,8

11

Montante Cyclos 

11

11,8

11

L

L

L

Diffusore LED per montante    LED diffuser for upright

Code mm pcs kg min

MGLLP3000 3000 200 12 200

Code mm pcs kg min

MCLLP3000NR 3000 200 12 200

Code mm pcs kg min

MGSLP3000 3000 200 12 200

Linea light con modulo centrale acceso	 Linea light with central module switched on

Linea light 
con modulo sx 
acceso 
Linea light with 
sx module swi-
tched on

Linea light 
con modulo dx 

acceso 
Linea light with 
dx module swi-

tched on
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Montante Cyclos Cyclos standard upright

ø45 ø40
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40
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x2

Code pcs kg min

MLKT02XX 100 325 100

Kit gancio     Clip

Montante Cyclos Cyclos standard upright
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Montante Cyclos     Cyclos standard upright

Code mm m kg m

MCPVA 3100 24,8 40 24,8Montante Cyclos Cyclos standard upright
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1100
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L
Guarnizione vetro     Glass gasket

Code mm pcs kg pcs

MCGV3000 3000 200 12 200

Code pcs kg min

MCKT13 10 0,5 10

Kit base     Base kit

Montante Cyclos Cyclos standard upright

ø45 ø40
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Montante Cyclos Cyclos standard upright

ø45 ø40
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40
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40
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1100

x2

Code pcs kg min

MCKT14 10 3 10

Kit unione traverso-montante     Crosspiece-upright connection kit 

x2x2

              bridge
                  bridge

CYCLOS
CYCLOS
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Kit porta rotolo     Roll holder

Montante Cyclos Cyclos standard upright

ø45 ø40
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x2

Code pcs kg min

MLKT06XX 10 0,55 10

Kit porta tablet     Tablet holder

Cover nera     Cover black

L

L

Kit porta bicchieri     Glass holder

Code mm m kg m

MLKT07XX 570 10 0,9 10

Code mm m kg m

MLKT08XX 256 10 200 10

Montante Cyclos Cyclos standard upright

ø45 ø40

11

20 8

40
,5

20 8

40
,5

200

21
1,

3

11

8

11

40
21

10

68

46

1100

x2

Montante Cyclos Cyclos standard upright
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Diffusore LED    LED screen

Code mm pcs kg min

MGSLP3000 3000 200 12 200

Code mm pcs kg min

MCSLP3000NR 3000 200 12 200

19 Anodizzato nero
Black anodised

09
Anodizzato
nero spazzolato
Black
brushed anodised

 Finiture / finishes [FF]

              bridge
                  bridge

CYCLOS
CYCLOS



7

Opzioni luce sistema           	 bridge
        Light system options               bridge

Luce su 3 lati senza vetro
Light on three sides without glass

Luce su 3 lati con vetro
Three sided light with glass

Luce sopra senza vetro
Light only above without glass

Luce sopra con vetro
Light above with glass

Luce laterale senza vetro
Side light without glass

Luce laterale con vetro
Side light with glass

Sistema Cyclos bridge con accessori applicati	 Cyclos bridge system with attached accessories

CYCLOS
CYCLOS
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Code pcs

3451600Z00 10

Rotolo
Roll

L=600

Finiture disponibili: GP     Available finishes: GP.

Sottolavello in bobina
 Under sink protection in roll

Materiale : SEBS     Material:SEBS
L = 5m                     L = 5m  



9

Sottolavello rifilabile
		  Trimmable under sink tray water-shield 

P
L

H Sf

Finiture disponibili: nero.  Available finishes: black.

Componenti venduti separatamente. Components sold separately.
Per fianchi sp. 16-18-19mm.  For 16-18-19mm. thick side.

2

1
3

2

1

3

Guarnizione  Gasket

Profilo frontale  Front profile

Lastra  Plate (PS)

Code pcs

4011PF045 10

4011PF060 10

4011PF090 10

4011PF120 10

Code pcs

4012L863580XX 10

4012LB63580XX 10

Code pcs

40864P240 10
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25

19,2

20

23

25

19,2

20

23

L

L

Hmax

Hmax

Hmax

Code mm mm pcs kg

ARØ 600 2100 10 1

Code mm mm pcs kg

AR1 600 2100 10 1

Ante alluminio
Aluminum doors

AV10
Anta riv. noce             American walnut door
canaletto

      American walnut door

Anta con listelli
Door with slats

Anta con listelli
Door with slats

Anta con listelli
Door with slats

AV11
Anta riv. noce
canaletto

Anta con listelli
Door with slats

Anta senza listelli
Door without slats

Anta senza listelli
Door without slats

Anta senza listelli
Door without slats

Anta senza listelli
Door without slats

Anta anodizzata          Anodised door

Anta anodizzata          Anodised door

Per misure o lavorazioni personalizzate contattare il nostro ufficio tecnico-commerciale.
For customized dimensions or processing please contact our technical/sales department.

Anta rivestita con listelli
Door covered with strips

Anta rivestita con listelli
Door covered with strips

L

L Hmax

Code mm mm pcs kg

ARA 600 2100 10 1

Code mm mm pcs kg

ARB 600 2100 10 1

Anta rivestita senza listelli
Door covered without strips

Anta rivestita senza listelli
Door covered without strips
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Code mm mm pcs kg

ARØ 600 2100 10 1

Code mm mm pcs kg

AR1 600 2100 10 1

Code mm mm pcs kg

ARA 600 2100 10 1

Code mm mm pcs kg

ARB 600 2100 10 1

Kit gola ventilata
        Ventilated Gola kit

Piano induzione   Induction hob

48,2

30

35
,8

18

35
,8

18

26

72

26

57

20,2

48
,2

22,84

48
,4

Code ....

...

...

...

...

mmL

m

kg

m

Code 80G63

4.200

42

18

42

mmL

m

kg

m

Code 80G68

5.200

41,1

27

37,6

mmL

m

kg

m

Code 80G67

5.200

41,6

24

37,6

mmL

m

kg

m

66,4

30 18,218,2

Compatibile con:
Compatible with:

Code ....

...

...

...

...

mmL

m

kg

m

Compatibile con:
Compatible with:

81G11001
81G11003A
81G38A13
81G38A14
81G38002

Compatibile con:
Compatible with:

59
,2

28,23

48,2

30

35
,8

18

35
,8

18

26

72

26

57

20,2

48
,2

22,84

48
,4

Code ....

...

...

...

...

mmL

m

kg

m

Code 80G63

4.200

42

18

42

mmL

m

kg

m

Code 80G68

5.200

41,1

27

37,6

mmL

m

kg

m

Code 80G67

5.200

41,6

24

37,6

mmL

m

kg

m

66,4

30 18,218,2

Compatibile con:
Compatible with:

Code ....

...

...

...

...

mmL

m

kg

m

Compatibile con:
Compatible with:

81G11001
81G11003A
81G38A13
81G38A14
81G38002

Compatibile con:
Compatible with:

59
,2

28,23

Piano fuoco standard   Cooking hob

KT80G38V600

600

10

2.5

10

81G38VT1

25

3

50

L

Code

Code

mm

m

pcs

kg

kg

m

pcs

Set tappi alluminio
Set of aluminum caps
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48,2
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,8

18

35
,8
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26

72

26

57

20,2

48
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22,84
48
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Code ....

...

...

...

...

mmL

m

kg

m

Code 80G63

4.200

42

18

42

mmL

m

kg

m

Code 80G68

5.200

41,1

27

37,6

mmL

m

kg

m

Code 80G67

5.200

41,6

24

37,6

mmL

m

kg

m

66,4

30 18,218,2

Compatibile con:
Compatible with:

Code ....

...

...

...

...

mmL

m

kg

m

Compatibile con:
Compatible with:

81G11001
81G11003A
81G38A13
81G38A14
81G38002

Compatibile con:
Compatible with:

59
,2

28,23

Gole per inserimento laminato (1mm. max) 
         Gola for HPL insertion (1mm. max)

 Serie G73	Verticale singola   Vertical single

80G71

4.200

42

18

42

80G72

4.200

42

18

42

80G73

4.700

37.6

24

37.6

L

L

L

Code

Code

Code

mm

mm

mm

m

m

m

kg

kg

kg

m

m

 Serie G74	Verticale doppia   Vertical double

80G74

4.700

37.6

27

37.6

L

Code

mm

m

kg

m

m

 Serie G71 Orizzontale sottotop   Horizontal worktop

 Serie G72 	Orizzontale centrale   Horizontal Central

Finiture disponibili: 00 argento chimico - 19 nero chimico 
Available finishes: 00 natural anodised -19 black anodised
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Profilo luminoso
         Led profile

Code mm m kg m

80PL42000 4200 126 14 252

80PL42019 4200 126 14 252

L

14,7

13
,8

Cover led incluso
Cover LED included

Materiale accessori: Plastica
Accessories material: Plastic

Accessori     Accessories

Code pcs kg pcs

81PL001 50 1 50
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Applicazione su forno e su frigo da incasso con aggiunta profilo di rinforzo (opzionale)
Application on oven and built-in fridge with reinforcement profile (optional)

Base\ripiano Wind da 600 piatto
 Base\shelf Wind 600 flat

32
65

32 22

34

65

563

514

I
Code mm pcs

31/43 532 160

31/44 514 160

Serie 4x Base colonna frigo wind per fianchi spessore 18 mm con alloggiamento integrato  Fridge base wind for 18 mm thick panels with integrated slot

Profilo di rinforzo (opzionale)
Reinforcement profile (optional)
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Jelly system
   Jelly system

Jelly clip 
Jelly clip

Jelly corner
Jelly corner

H
Code mm pcs

2129NRL 60 200

2129NTL 80 200

2129NOL 100 200

2129N1L 110 200

2129N2L 120 200

2129N5L 150 200

Code pcs kg pcs

1006600 1500 15 6000

24

24

59,1

43
,9

40

24,2

24
,2

43

10

12
,8

24

24

59,1

43
,9

40

24,2

24
,2

43

10

12
,8
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N
EW

 1
N

EW
 2

N
EW

 3
N

EW
 3

N
EW

 4
N

EW
 4

Pelle avorio
Ivory leather

Pelle nera
Black leather

Noce Canaletto
Canaletto walnuts

Noce Canaletto
Canaletto walnuts

Rovere
Oak

Rovere
Oak

.

.

.

.

Nuove finiture  
new finishes 

Nuove finiture  
  new finishes 

ELLIPSE
ELLIPSE

CYCLOS
CYCLOS

Note
Notes
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Volpato Industrie S.p.A.
Via Galvani 22D - 31027 Spresiano (TV)

ph.+39 0422 7227 - fax +39 0422 725598
info@volpatoindustrie.it - volpatoindustrie.it




